
UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

VÂN PHONG

Số:            /QĐ-KKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Khánh Hòa, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Tư vấn lập hồ sơ

mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu số 01 thuộc dự án lập Quy hoạch

phân khu xây dựng tỷ lệ (1/2.000) Khu du lịch Đảo Điệp Sơn (phân khu 06),

xã Vạn Thạnh và xã Vạn Thọ, huyện Vạn Ninh

TRƯỞNG BAN

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH 13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 20/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn xác định, quản lý chi phí quy hoạch xây dựng và quy hoạch đô thị;

Căn cứ Quyết định số 298/QĐ-TTg ngày 27/3/2023 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng Khu kinh tế Vân

Phong, tỉnh Khánh Hòa đến năm 2040, tầm nhìn đến năm 2050;

Căn cứ Quyết định số 998/QĐ-TTg ngày 24/7/2006 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 04/01/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Quản

lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 07/2024/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hòa Ban hành quy định về quản lý quy hoạch đô thị và nông thôn trên địa

bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 1982/QĐ-UBND ngày 30/7/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hoà về việc phê duyệt Nhiệm vụ Quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ

1/2000) Khu du lịch Đảo Điệp Sơn (Phân khu 06), xã Vạn Thạnh và Vạn Thọ,

huyện Vạn Ninh;

Căn cứ Quyết định số 2458/QĐ-UBND ngày 20/9/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đồ án Quy hoạch phân



2

khu xây dựng (tỷ lệ 1/2000) Khu du lịch Đảo Điệp Sơn (phân khu 06), xã Vạn

Thạnh và xã Vạn Thọ, huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 2292/QĐ-UBND ngày 29/8/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 cho

Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong;

Căn cứ Quyết định số 271/QĐ-KKT ngày 20/8/2024 của Ban quản lý Khu

kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt dự toán chi phí lập Quy hoạch phân khu xây

dựng (tỷ lệ 1/2.000) Khu du lịch Đảo Điệp Sơn (Phân khu 06), xã Vạn Thọ và xã

Vạn Thạnh, huyện Vạn Ninh;

Theo đề nghị của Phòng Quản lý Quy hoạch và Xây dựng tại Tờ trình ngày

04/10/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Tư vấn lập hồ

sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu số 01 thuộc dự án lập Quy hoạch

phân khu xây dựng tỷ lệ (1/2.000) Khu du lịch Đảo Điệp Sơn (phân khu 06), xã

Vạn Thạnh và xã Vạn Thọ, huyện Vạn Ninh, với các nội dung sau:

- Tên gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu

số 01 thuộc dự án lập Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ (1/2.000) Khu du lịch

Đảo Điệp Sơn (phân khu 06), xã Vạn Thạnh và xã Vạn Thọ, huyện Vạn Ninh.

- Tên nhà thầu đề nghị trúng thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn T27.

- Địa chỉ: 26 Lý Tự Trọng, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.

- Giá trị đề nghị trúng thầu:  13.922.000 đồng (đã bao gồm thuế VAT 10%).

(Bằng chữ: Mười ba triệu, chín trăm hai mươi hai nghìn đồng./.)

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày.

- Nguồn vốn thực hiện:  Ngân sách nhà nước.

Điều 2. Phòng Quản lý Quy hoạch và Xây dựng có trách nhiệm tổ chức

triển khai thực hiện đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng: Quản lý Quy hoạch và Xây

dựng, Quản lý Tài nguyên và Môi trường, Quản lý Đầu tư; Giám đốc Công ty Cổ

phần Tư vấn T27, cùng Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);(VBĐT)

- Sở Tài chính;(VBĐT)

- Kho Bạc tỉnh KH;(VBĐT)

- Lưu: VT, QLQHXD, NNH,5.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phan Châu Vinh



3


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:28:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phan Châu Vinh<pcvinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:50:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:50:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:50:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:50:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




